
ZARZĄDZENIE NR 1 84/2024
BURMISTRZA MIASTA I GMINY SKOKI

z dnia 29 sierpnia 2024 r.

w sprawie ogłoszenia I przetargu ustnego ograniczonego na zbycie nieruchomoŚci oznaczonej
numerem geodezyjnym 382 położonej w Sławicy w rejonie ulicy Bluszczowej

Na podstawie art.30ust.2 pkt3ustawy zdnia 8marca 1990r. osamorządzie gminnym (tj.
Dz.IJ. z2O24r. poz.609ze zm.), art.38ust. Ii2, art.40ust. Ipkt}ustawy zdnia 21 sierpnia
1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tj. Dz.U. z2024 poz.II45) oraz Uchwały Rady Miejskiej
Gminy Skoki nr LXXI/56612024 zdnia 25 kwietnia 2024 roku w sprawie wyruŻenia zgody na
zbycie nieruchomości połozonej w Sławicy w rejonie ulicy Bluszczowej,

Burmistrz Miasta i Gminy Skoki postanawia:

$ 1. 1.ogłosić Iprzetng ustny ograniczony na zbycie nieruchomości oznaczonej numerem
geodezyjnym 382 o powierzchni 0,0017 ha, połozonej w Sławicy w rejonie ulicy Bluszczowej, dla
której Sąd Rejonowy w Wągrowcu Y Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą nr
POl8/0004602010.

2.Działka ze względu na brak dostępu do drogi publicznej nie moze zostać zagospodarowana
jako odrębna nieruchomość. W przetargu mogą wziącudział właściciele działekprzyległych.

3' ogłoszenie o przetargu stanowi zał'ącznlk do niniejszego zarządzęnia.

4.ogjoszenie o ptzetargu, októrym mowa w $1 pkt3, podaje się do publicznej wiadomości
poprzęz wywieszenie go wlJrzędzie Miasta i Gminy w Skokach, atakŻe publikację na stronie
internetowej www.gmina-skoki.pl na elektronicznej tablicy ogłoszeń i w Biuletynie Informacji
Publicznej Urzędu Miasta i Gminy w Skokach. Wyciąg z og]oszenta zamieszcza się w prasie

o zasięgu powiatowym

$ 2. Powierzyć wykonanie zarządzenia Kierownikowi Referatu Gospodarki Komunalnej
i Rolnictwa w lJrzędzie Miasta i Gminy w Skokach.

$ 3. Zarządzenie wcho dzi w Życie z dniem podjęcia.

Burmistrz Miasta i Gminy

Wojciech Cibait

Id : FFBO 1 B 63 - AF 4E-49BE-A6A 1 -8C225863 67 66. Podpisany Strona 1



Zał'ącznikNr l do zarządzenia Nr l8412024

Burmistrza Miasta i Gminy Skoki

z dnia 29 sierpnia 2024 r.

oGŁosZENIE o PRZETARGU
Burmistrz Miasta i Gminy Skoki

ogłasza I przetarg ustny ograniczony na zbycie nieruchomości oznaczonej numerem
geodezyjnym 382 położonej w Sławicy w rejonie ulicy Bluszczowej

I. oznaczenie nieruchomości według księgi wieczystej oraz katastru nieruchomości,
powierzchnia, c€na nieruchomoŚci, wysokość i termin wpłaĘ wadium oralz termin
przetargu

il. Opis nieruchomości

Nieruchomość połozona jest w miejscowości Sławica w rejonie ulicy Bluszczowej, pośród
zabudowy letniskowej ' Działka zlokalizowana na terenie płaskim i nie posiada bezpośredniego
dostępu do drogi publicznej.

IIII. Przeznaczenie nieruchomości i sposób jej zagospodarowania

Działka nie ma określonego przeznaczenia w miejscowynr planie zagospodarowania
przestrzennego, nie wydano równiez dla niej decyzji o warunkach zabudowy. W studium
uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy Skoki zatwierdzonym
uchwałą Rady Miejskiej Gminy Skoki nr XLYIl219l|0 z dnia 24.06.2010 r. zmienionyn uchwałą
nr XXY/2I|/202I zdnia 04.02.2021r. dla wlw działki został wyznaczony następujący kierunek
zagospodarowania przestrzennego: ,,obszary zabudowy zagrodowej, mieszkaniowej jednorodzinnej
or az działalno ści rolni czych i ni erolniczych''.

IV. Uzasadnienie wyboru formy przetargu

W1rmieniona wyŻej działka ze względu na kształt, wielkość i połozenie nie moze zostac
zagospodarowana jako odrębna nieruchomość' dlatego zostanie przeznaczona do zbycia na tzecz
właścicieli nieruchomości przyległych, oznaczonych numerami geodezyjnymi252Lub 292lL

V. Termin zagospodarowania nieruchomości:

Nie został nie określony.

VI. Czas i miejsce przetargu

Przetarg odbędzie się wUrzędzie Miasta iGminy wSkokach, ul. Ciastowicza 11, Sala
konferencyjna, II piętro - Segment B, L0 października 2024 roku (czwartek) o godzinie 10:00.

oznaczenie
nieruchomości według
księgi wieczystej oraz

katastru
nieruchomości

powierzchnia
nieruchomości

lhal

cena
wywoławcza

brutto

wysokość wadium
i termin wpłaty termin przetargu

382
obręb Sławica

POl8/0004602010
0,0017 I750 zł

200 zl
4 paździemika
2024 r. (piątek)

10 października
2024 r. (czwartek)

godz. 10:00

Id : FFB0 1 B 63 - AF 4E-49BE-A6A I -8C225863 67 66. Podpisany Strona I



VII. Warunki przystąpienia do przetargu

1. Warunkiem uczestnictwa w przetargu jest:

a) wpłata wadium w kwocie 200 zł, na rachunek bankowy Gminy Skoki nr 58 9065 0006 0040
0400 0185 0022 Bank Spółdzielczy w GnieŹnie o/Skoki, najpóŹniej do dnia 4 października
2024r. (piatek\. Za datę wpłaty uznaje się dzień wpływu środków finansowych na wskazany
wyŻeJ rachunek bankowy.

b) posiadanie prawa własności do działek przyle$ych wskazanych w punkcie IV niniejszego
ogłoszenia.

2. NajpóŹniej na dzień przed przetargiem w siedzibie Urzędu Miasta i Gminy Skoki ogłoszona
zostanie lista osób spełniających warunki przetatgowe i kwalifikujących się do uczestnictwa
w przetargt.

3. Dowód wpłaty wadium winien wskazylvaó jednoznacznie osobę przystępującą do przetargu.

4. Uczestnik przetargu winien okazać się na przetatgtl ważnym dowodem osobistym.

5. W przypadku, gdy uczestnik przetargu, tj. osoba,która wpłaciła wadium, nię moze brać
udziału w przetargl, dopuszcza się mozliwość reprezentowania go ptzez inną osobę. osoba
reprezenfująca uczestnika przetar,gu winna okazac Komisji Przetargowej swój dowód osobisty,
dowód wpłaty wadium otaz pisemne upowaznienie do występowania w imieniu swojego
mocodawcy, zawierające dane osobowe osoby reprezenĘącej i reprezentowanej, włącznie
Z numerami dowodów osobistych. Upowaznienie podlega opłacie skarbowej.

6.W razie uchylenia się przez osobę wygrywającą ptzetarg od za-warcia umowy nabycia
nieruchomości, organizator przetargo moŻę odstąpić od zawarcia wlw umowy a wpłacone wadium
ulega przepadkowi.

7. Wadia wpłacone przęz osoby, która nię wygrały ptzetarga, zostaną zwrócone niezwłocznie po
zamknięciu przetargl, nie pózniej nizptzed upływem 3 dni

VIII. Uwagi

1' ogŁaszający przetarg zasttzega sobie możliwość odwołania przetatgtl z wuŻnych powodów,
niezvłłocznię podając informację o odwołaniu przetargl do publicznej wiadomości atakŻe
przy czynę odwołani a pr zetar gl'

2.Przetargjest wazny bez względu na liczbę uczestników przetargu, jeŻeli przynajmniej jeden

uczestnik zaoferował co najmniej jedno postąpienie powyżej ceny wywoŁawczej;

3. Koszty zawarcia aktu notarialnego ponosi nabywca.

4. Sprzedaz odbywa się na podstawie danych z ewidencji gruntów i budynków'

5. Ewentualne wznowienie granic odbywa się staraniem i na koszt nabywcy.

6. Cena sprzedaŻy nieruchomości uzyskana w drodze przetarga podlega zapłacie do dnia
za'w ar cia umowy przenoszącej prawo własności nieruchomości.

7. Szczegółowych informacji w sprawie nieruchomości udzie|ają pracownicy Referatu
Gospodarki Komunalnej i Rolnictwa pod numerem telefonu 61 8925815.

Burmistrz

Wojciech Cibail

Id : FFBO 1 B 63 - AF 4E-49BE-A6A l -BCŻ25E63 67 66. Podpisany

Skoki

Strona 2



ZaŁącznikNr 2 do zarządzeniaNr 18412024

Burmistrza Miasta i Gminy Skoki

z dnia 29 sierpnia 2024 r.

Lokalizacja nieruchomości nieruchomości oznaczonej numerem geode"yj'rym 382 położonej
w Sławicy w rejonie ulicy Bluszczowej

319n
I-i
L

rBLzgB-

526/39

246

526/10

9/10

319t4

526/1

1

Burmistrz Miasta i Gminy

ń

295

5261.

5t

7

s26t4

13t9

Id: FFBO 1 B 63 - AF 4E-49BE-A6A 1 -8C225863 67 66. Podpisany

Wojciech Cibail

Strona I


